
Pro:

KoJ: i* :

Nei vtjt jolní ;

Pierlm< ] t:  Re: SZM FN Motol 2596378 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- pátek 07,08.2020 07.23

Dobný den,

potvrzuj i přij etí  obj ednávky.

S pozdravem

obchodní  referent
Alinex - Kácovská s.r.o.

JanaMasaryka26
Praha 2,120 00
Email:

------ Pů vodní  zptáva ------

Od:

Komu:
Odesláno: 06.08.2020 17 :24:5l
Předmět:  SZM FN Motol 2596378 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  2596378
V Uvalu 84ID :351220
150 06 Praha 5 - Motol Datum :06.08.2020

rČ o: oooo+ -zo:
DIČ  :  CZ00 064203 Dodavatel:
Alinex-Kácovská s.r.o.

JanaMasaryka26
I20 35 Praha2

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ní uzel -2D
Přejí mka zbož í Po - Č t 6:00 až  l8:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2136141Oddělení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

Ntí zev poč et

l DIPLOMAT tyě t itanová předehnutá 5,5x1O5mm 2 ks
á 1 ks SIGAB0955-00105
( 29,1 0.2Q l 8 Z20 I  8 -0 17 I  I  6)



2 DIPLOMAT hlavič kaI2,5 x l4,9mm 8 ks
á 1 ks SIGAB0O10-55001
( 29,1 0.20 l 8 Z20 18 -Q 17 I  I  6)

3 DIPLOMAT matice zaví raci T30 8 ks
á l ks SIGAB0140-55000
( 29 .l Q.20 18 Z20 l 8 -0 17 1 I  6)

4 DIPLOMAT dří k š roubu polyax.kanulovaný augmentaění  4 ks
6,5x5Omm

á l ks SIGAB0321-65050
( 29 .I0.20 I  8 Z20 I  8 -0 I7 I  I  6)

5 DIPLOMAT dří k š roubu polyax.kanulovaná augmentač ní  4 ks
6,5x55mm

á l ks SIGAB0321-65055
( 29 .I0.20I  8 Z20 l 8-0 17 I  I  6)

Celkem: 108 000,00

Dodávaný material musí  b} t v souladu se zákony 22lI997 Sb. a26812014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zž konemč .23512004 Sb. a
musí  bý zaslánazé ttoveise zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e býpřevzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žaaane obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejné ni
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona4.34012015 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (ě.89/2012 Sb.)


